СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

8 декабря 2023 года № 13/6

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Северное

Бутово от 17 августа 2023 года № 09/1 «О

направлении средств стимулирования

управы района Северное Бутово города

Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству территории района Северное

Бутово города Москвы в 2023 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев

обращение главы управы района Северное Бутово города Москвы  Прокудина А.А.

от 6 декабря 2023 года № СБ-08-252/23,

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Северное

Бутово от 17 августа 2023 года № 09/1 «О направлении средств стимулирования

управы района Северное Бутово города Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству территории района Северное Бутово города Москвы в 2023 году»

(в редакции решения от 06.09.2023 № 10/3) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к

настоящему решению.

1.2. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу района Северное Бутово города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального округа

Северное Бутово        А.А. Курбатов

Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального

округа Северное Бутово

от 8 декабря 2023 года № 13/6

Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального

округа Северное Бутово

от 17 августа 2023 года № 09/1

Мероприятия по благоустройству территории района Северное Бутово города Москвы в 2023 году за счет средств

стимулирования управы района Северное Бутово города Москвы 2023 года

№

п/п

Адрес Функциональное назначение работ Ориентировочная

стоимость работ(руб.)

1 ул. Коктебельская напротив д.4 к.1,   Выполнение работ по установке искусственных

дорожных неровностей (ИДН) и рельефных

пешеходных переходов.

Закупка и установка дорожных знаков.

1 252 190,98

2 бул. Дмитрия Донского напротив д.1 Выполнение работ по установке искусственных

дорожных неровностей (ИДН) и рельефных

пешеходных переходов.

Закупка и установка дорожных знаков.

1 229 269,14

3 ул. Старобитцевская напротив д.9 к.1 Выполнение работ по установке искусственных

дорожных неровностей (ИДН) и рельефных

пешеходных переходов.

Закупка и установка дорожных знаков.

380 235,29

4 Территория района- аварийный запас

дорожных знаков

Закупка дорожных знаков для аварийного запаса 432 642,59

     ИТОГО  3 294 338,00

Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального

округа Северное Бутово

от 8 декабря 2023 года № 13/6

Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального

округа Северное Бутово

от 17 августа 2023 года № 09/1

Мероприятия по благоустройству территории района Северное Бутово города Москвы в 2023 году за счет средств

стимулирования управы района Северное Бутово города Москвы 2023 года

№

п/п

Адрес  Функциональное назначение работ Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1 ул. Грина д.1 к.5

(благоустройство дворовых территорий)

Закупка и установка поручней из нержавеющей

стали

71 606,10

2 ул. Феодосийская д.7 к.4

(благоустройство дворовых территорий)

Закупка и установка поручней из нержавеющей

стали

239 964,90

3 ул. Старобитцевская д.17 к.3

(благоустройство дворовых территорий)

Ремонт уличных лестниц.

Установка хромированных поручней

119 000,00

4 ул. Знаменские Садки д.1 к.2

(благоустройство дворовых территорий)

Ремонт уличных лестниц 138 000,00

5 ул. Куликовская д.9 кор.1 Приобретение скамеек и урн 147 443,31

     ИТОГО  716 014,31